

Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Calarasi

I.D.: 61652808

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.478,31 RON - 2.478,31 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA DEPOMYCIN 100ML (60FL/BAX) 013201 FL 5 41.57 207.85 9.00% 18.71 DEXAMETAZONA 0.2% 100 ML A&S (15fl/bax) MF10042 Buc 5 16.5 82.5 9.00% 7.43 DUFAMEC 1% INJ. 50ML (12 buc/bax) DF5 Buc 5 21.32 106.6 9.00% 9.59 COMPRESE STERILE 10CM/8 CM (20/bax) CPR Buc 5 1.19 5.95 19.00% 1.13 FIR SUTURA SERAFIT USP 2 15M FS25 Buc 4 182.08 728.32 19.00% 138.38 CYPER VET 1L A&S (3BUC/BAX) MF10162 FL 1 67.59 67.59 9.00% 6.08 KETAMIDOR 10%50 ML RICHTER KET50 Buc 10 116.2 1162 9.00% 104.58 TRANKILROM INJ 50 ML RO (20 fl/bax) 17953 FL 5 23.5 117.5 9.00% 10.58 mai putin
